
                                                                                                                                                  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 
 

    ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ             
 

от 24 января 2024 г. № 137 

 

Об отчете   участкового уполномоченного полиции  

МО МВД РФ «Мценский» по обеспечению общественного порядка на территории 

Черемошёнского сельского поселения за 2023год. 

 

 

 

        Заслушав отчет старшего участкового уполномоченного полиции МО МВД России 

«Мценский» майора полиции Беловой Е.В. за 2023 год, руководствуясь Федеральным  законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Черемошёнского сельского поселения,  Черемошёнский 

сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению  информацию  старшего участкового уполномоченного полиции 

МО МВД РФ «Мценский» майорам полиции   Беловой Е.В. о результатах деятельности за 2023 

год  (информация прилагается). 

2. - Администрации Черемошёнского сельского поселения активизировать работу по 

совершенствованию системы профилактики правонарушений на территории муниципального 

образования. 

3. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции в своей работе поддерживать 

тесный контакт с администрацией  Черемошёнского сельского поселения, Советом 

общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководителями учреждений 

образования и культуры. 

. 

 

 

 Председатель Черемошёнского  

Сельского Совета народных депутатов                                                              Л.В. Васюшкина 

 

 

 


